[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  27.06.2024   № 121
с. Бронница

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Бронницкого сельского поселения

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь Типовым регламентом работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 03.03.2016 № 90,
     Администрация Бронницкого сельского поселения  постановляет:
1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Бронницкого сельского поселения (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 07.04.2023 № 46, исключив из Состава комиссии Заместителя руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области – Шемякину Елену Александровну, включив в Состав комиссии Заместителя руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области – Богданову Елену Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                     С.Г. Васильева

image1.png